



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# Tricolore Transport & Logistics A/S

Thorsvej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 33 37 42 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/5 2017

---

Hardy Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tricolore Transport & Logistics A/S Thorsvej 8 6330 Padborg
	CVR-nr.: 33 37 42 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Bertelsen Hardy Hansen Henrik Hansen Finn Mathiesen Søren Kristian Vejlgård
<b>Direktion</b>	Hardy Hansen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Modervirksomhed</b>	Hansen & Søn Holding A/S, Padborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Hansen & Søn A/S - Tricolore, Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier i Hansen & Søn A/S - Tricolore.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 1.927.087 mod et overskud i 2015 på t.kr. 1.587. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 10.661.644.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.349</b>	<b>-2</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.995.230	1.653
1 Øvrige finansielle omkostninger	-84.022	-84
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.907.859</b>	<b>1.567</b>
Skat af årets resultat	19.228	20
<b>Årets resultat</b>	<b>1.927.087</b>	<b>1.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.260.230	1.653
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	166.857	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.927.087</b>	<b>1.587</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	14.358.698	12.365
	Finansielle anlægsaktiver i alt	14.358.698	12.365
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.358.698</b>	<b>12.365</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.876	73
	Andre tilgodehavender	2.700	3
	Tilgodehavender i alt	94.576	76
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>94.576</b>	<b>76</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.453.274</b>	<b>12.441</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Aktiekapital	800.000	800
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.723.698	7.465
5 Overført resultat	637.946	471
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.661.644</u></b>	<b><u>8.736</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.789.130	3.702
Anden gæld	2.500	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.791.630</u>	<u>3.705</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.791.630</u></b>	<b><u>3.705</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.453.274</u></b>	<b><u>12.441</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.500	77
Andre finansielle omkostninger	3.522	7
	<b>84.022</b>	<b>84</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	4.900.000	4.900
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.900.000</b>	<b>4.900</b>
Opskrivninger 1. januar	7.465.668	6.301
Årets resultat	1.995.230	1.653
Udbytte	0	-490
Andel i egenkapitalbevægelse i associeret virksomhed	-2.200	1
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>9.458.698</b>	<b>7.465</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>14.358.698</b>	<b>12.365</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hansen & Søn A/S - Tricolore	Padborg	49 %

**Noter**

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar	800.000	800
	<b>800.000</b>	<b>800</b>
Aktiekapitalen består af 800 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	7.465.668	5.811
Resultatandel	1.260.230	1.653
Egenkapitalbevægelse i associeret virksomhed	-2.200	1
	<b>8.723.698</b>	<b>7.465</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	471.089	537
Årets overførte overskud	166.857	-66
	<b>637.946</b>	<b>471</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	0	400
Udloddet udbytte	0	-400
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<b>500.000</b>	<b>0</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HSE Holding ApS, CVR-nr. 25682068 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		